
Dąbrówka Wielka, 01 sierpnia 2023r 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nr sprawy: ZP-5/PN/2023 

 

 Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej, ul. Kościelna 6/8  

(dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2022 poz. 1710 ze zm.) 

informuje o wynikach postępowania na zadanie: „Dowóz i odwóz dzieci do Szkoły Podstawowej 

w Słowiku, Szkoły Podstawowej w Szczawinie, Zespoły Szkolno-Przedszkolnego w Grotnikach 

oraz Szkoły podstawowej w Białej w roku szkolnym 2023/2024” 

 

Część 1 zamówienia:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium 

„Cena”  

(waga 60%) 

Punktacja za 

kryterium  

„Czas reakcji” 

(waga 40%) 

Łączna 

punktacja 

2 

 

PKS Bodzentyn Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26a 

28-400 Bogucice Drugie 

31,31 40,00 71,31 

3 PPHUiT Jan Nyczaj w spadku 

Aleksandria 30 

95-035 Ozorków 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część 2 zamówienia:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium 

„Cena”  

(waga 60%) 

Punktacja za 

kryterium  

„Czas reakcji” 

(waga 40%) 

Łączna 

punktacja 

2 

 

PKS Bodzentyn Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26a 

28-400 Bogucice Drugie 

52,66 40,00 92,66 

3 PPHUiT Jan Nyczaj w spadku 

Aleksandria 30 

95-035 Ozorków 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Część 3 zamówienia:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium 

„Cena”  

(waga 60%) 

Punktacja za 

kryterium  

„Czas reakcji” 

(waga 40%) 

Łączna 

punktacja 

2 

 

PKS Bodzentyn Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26a 

28-400 Bogucice Drugie 

57,77 40,00 97,99 

3 PPHUiT Jan Nyczaj w spadku 

Aleksandria 30 

95-035 Ozorków 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część 4 zamówienia:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium 

„Cena”  

(waga 60%) 

Punktacja za 

kryterium  

„Czas reakcji” 

(waga 40%) 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Krzysztof Sadowski 

Szczawin Duży, ul. Strykowska 113 

95-002 Smardzew 

60,00 40,00 100,00 

2 PKS Bodzentyn Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26a 

28-400 Bogucice Drugie 

55,10 40,00 95,10 

 

Część 5 zamówienia:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium 

„Cena”  

(waga 60%) 

Punktacja za 

kryterium  

„Czas reakcji” 

(waga 40%) 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Krzysztof Sadowski 

Szczawin Duży, ul. Strykowska 113 

95-002 Smardzew 

60,00 40,00 100,00 

2 PKS Bodzentyn Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26a 

28-400 Bogucice Drugie 

57,60 40,00 97,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mając powyższe na uwadze Zamawiający: 

• Dla 1, 2 i 3 części zamówienia dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Wykonawcę: 

PPHUiT Jan Nyczaj w spadku 

Aleksandria 30 

95-035 Ozorków 

cena brutto ofert:  

85 037,53 zł, dla części 1  

148 858,11 zł, dla części 2 

141 017,76 zł dla części 3 

czas reakcji: 20 min 

• Dla 4 i 5 części zamówienia dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Wykonawcę: 

Krzysztof Sadowski 

Szczawin Duży, ul. Strykowska 113 

95-002 Smardzew 

cena brutto ofert: 

155 029,14 zł, dla części 4 

158 063,40 zł, dla części 5 

czas reakcji: 20 min 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

1) oferty wykonawców dla 1, 2, 3, 4 i 5 części zamówienia nie zostały odrzucone i 

otrzymały najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 „Cena” otrzymała 60,00 pkt, w 

kryterium 2 „Czas reakcji” otrzymały 40,00 pkt,  co w sumie dało tym ofertom 100,00 pkt. 

 

 

 


		2023-08-01T11:26:37+0200




